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0 Sin Ramo/Dependencia

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $6,345,131.14 $6,345,131.14 $930,809.74 $5,414,321.40 $930,809.74 $0.00 $5,414,321.40 $930,809.74 $930,809.74$0.00 $0.00

$374,221.8560 Construcción de Drenaje Pluvial en Tancítaro, Fraccionamiento Aruamo Tancítaro $374,221.85 $301,506.72 $72,715.13 $301,506.72 $0.00 $72,715.13 $301,506.72 $301,506.72$0.00 $0.00

$292,733.2364 Construcción de Drenaje Sanitario en el municipio de Tancítaro de la calle Nicolás Bravo $292,733.23 $195,572.23 $97,161.00 $195,572.23 $0.00 $97,161.00 $195,572.23 $195,572.23$0.00 $0.00

$573,102.0066 Construccion de Alcantarilla Pluvial del Municipio de Tancitaro en La Calle Nicolas Bravo $573,102.00 $433,730.79 $139,371.21 $433,730.79 $0.00 $139,371.21 $433,730.79 $433,730.79$0.00 $0.00

$2,495,587.0368 Ampliacion de Planta de Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Tancitaro $2,495,587.03 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$113,900.0076 Rehabilitación de Drenaje Sanitario en Tancítaro, Localidad de Zirimbo $113,900.00 $0.00 $113,900.00 $0.00 $0.00 $113,900.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,495,587.0392 Ampliacion de Planta de Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Tancitaro $2,495,587.03 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00 $2,495,587.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,345,131.14PROTECCIÓN AMBIENTAL $6,345,131.14 $930,809.74 $5,414,321.40 $930,809.74 $0.00 $5,414,321.40 $930,809.74 $930,809.74$0.00 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $26,981,228.43 $28,481,228.43 $2,671,370.41 $25,809,858.02 $2,671,370.41 $0.00 $25,809,858.02 $2,671,370.41 $2,671,370.41$1,500,000.00 $0.00

$3,417,000.0056 Rehabilitación de la Plaza Pública en Tancítaro, Localidad de Apo del Rosario $3,417,000.00 $0.00 $3,417,000.00 $0.00 $0.00 $3,417,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$552,415.0057 Rehabilitación de Puente Vehicular en Tancítaro, Localidad de Pareo, Barrio La Clínica $552,415.00 $0.00 $552,415.00 $0.00 $0.00 $552,415.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,420,735.0058 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Localidad de Pareo, Puerto de Manzanillo $1,420,735.00 $0.00 $1,420,735.00 $0.00 $0.00 $1,420,735.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$781,710.5661 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Fraccionamiento Aruamo $781,710.56 $81,086.89 $700,623.67 $81,086.89 $0.00 $700,623.67 $81,086.89 $81,086.89$0.00 $0.00

$227,274.5562 Mejoramiento de Pozo Profundo en el Municipio de Tancitaro Unidad Terminacion $227,274.55 $227,230.32 $44.23 $227,230.32 $0.00 $44.23 $227,230.32 $227,230.32$0.00 $0.00

$256,275.0063 Construcción de Banqueta en el Municipio de Tancítaro, Crucero la Lagunilla - El Puerto $256,275.00 $0.00 $256,275.00 $0.00 $0.00 $256,275.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$202,118.4565 Construccion de Red de Agua Potable del Municipio de Tancitaro en la Calle Nicolas Bravo $202,118.45 $163,379.34 $38,739.11 $163,379.34 $0.00 $38,739.11 $163,379.34 $163,379.34$0.00 $0.00

$1,627,046.3467 Construccion de Pavimento del Municipio de Tancitaro en la Calle Nicolas Bravo $1,627,046.34 $178,326.97 $1,448,719.37 $178,326.97 $0.00 $1,448,719.37 $178,326.97 $178,326.97$0.00 $0.00

$1,650,000.0069 Construccion de Linea de Conduccion del Municipio de Tancitaro $1,650,000.00 $0.00 $1,650,000.00 $0.00 $0.00 $1,650,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$683,400.0073 Construcción de red de Agua Potable en Tancítaro, Localidad de los Fresnos, Tercera Etapa $683,400.00 $0.00 $683,400.00 $0.00 $0.00 $683,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$462,508.0474 Ampliación de Plaza en Tancítaro, Localidad de los Fresnos $462,508.04 $353,361.19 $109,146.85 $353,361.19 $0.00 $109,146.85 $353,361.19 $353,361.19$0.00 $0.00

$503,665.8078 Construcción de Puente en Tancítaro, Localidad de Enandiro, en el Río de Los Guayabos $503,665.80 $0.00 $503,665.80 $0.00 $0.00 $503,665.80 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$541,314.6179 Construcción de muro de contención en Tancítaro, Localidad de Santa Catarina $541,314.61 $0.00 $541,314.61 $0.00 $0.00 $541,314.61 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,560.0081 Construcción de la Red de Agua Potable en Tancítaro, Localidad de Zoromutaro $45,560.00 $0.00 $45,560.00 $0.00 $0.00 $45,560.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,120,728.4583 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Localidad de Condémbaro, acceso a la Primaria $1,120,728.45 $0.00 $1,120,728.45 $0.00 $0.00 $1,120,728.45 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$673,789.9884 Construccion de Pavimento en Tancitaro, Localidad de el Chilar $673,789.98 $586,618.94 $87,171.04 $586,618.94 $0.00 $87,171.04 $586,618.94 $586,618.94$0.00 $0.00

$1,087,745.0085 Construcción de Pavimento en Tancítaro, Localidad de Barranquillas, frente a la Iglesia $1,087,745.00 $1,081,366.76 $6,378.24 $1,081,366.76 $0.00 $6,378.24 $1,081,366.76 $1,081,366.76$0.00 $0.00

$341,700.0087 Construcción de banqueta en Tancítaro, Localidad del Cuate $341,700.00 $0.00 $341,700.00 $0.00 $0.00 $341,700.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,297,320.0088 Construcción de pavimento en Tancítaro, Localidad de El Tizate $1,297,320.00 $0.00 $1,297,320.00 $0.00 $0.00 $1,297,320.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$621,881.6889 Construcción de pavimento en Tancítaro, Localidad de Aguazarca, a un lado de la Iglesia $621,881.68 $0.00 $621,881.68 $0.00 $0.00 $621,881.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,962,627.0091 Remodelación y Ampliación de la Presidencia 3ra Etapa En Tancítaro $6,962,627.00 $0.00 $6,962,627.00 $0.00 $0.00 $6,962,627.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,504,412.9793 Sistema de Agua Potable 3ra Etapa en Tancítaro, Localidad de Condémbaro $2,504,412.97 $0.00 $2,504,412.97 $0.00 $0.00 $2,504,412.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.0095 Remodelacion de la Presidencia Municipal $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$1,500,000… $0.00

$26,981,228.43VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $28,481,228.43 $2,671,370.41 $25,809,858.02 $2,671,370.41 $0.00 $25,809,858.02 $2,671,370.41 $2,671,370.41$1,500,000… $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
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4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $968,150.00 $968,150.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$512,550.0071 Rehabilitación de la Cancha en Tancítaro, Localidad de Uringuitiro, por la Tenencia $512,550.00 $0.00 $512,550.00 $0.00 $0.00 $512,550.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$455,600.0080 Rehabilitación de Cancha en Tancítaro, Localidad de Zoromutaro $455,600.00 $0.00 $455,600.00 $0.00 $0.00 $455,600.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$968,150.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $968,150.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00 $968,150.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

2500 EDUCACIÓN

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $4,014,482.50 $4,014,482.50 $1,266,351.34 $2,748,131.16 $1,266,351.34 $0.00 $2,748,131.16 $1,266,351.34 $1,266,351.34$0.00 $0.00

$885,105.0059 Construcción de Techumbre en Área de Educación Física en Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Ojos de Agua$885,105.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$885,105.0070 Construcción de Techado en área de Educación Física del CECYTEM en el municipio de Tancítaro$885,105.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00 $885,105.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$329,642.5072 Construcción de un aula en la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Uringuitiro $329,642.50 $124,818.00 $204,824.50 $124,818.00 $0.00 $204,824.50 $124,818.00 $124,818.00$0.00 $0.00

$329,642.5075 Construcción de una aula en la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Zirimbo $329,642.50 $271,759.43 $57,883.07 $271,759.43 $0.00 $57,883.07 $271,759.43 $271,759.43$0.00 $0.00

$885,105.0077 Construcción de Techado en área de Educación Física de la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad El Chupadero$885,105.00 $267,395.60 $617,709.40 $267,395.60 $0.00 $617,709.40 $267,395.60 $267,395.60$0.00 $0.00

$329,642.5082 Construcción de una aula en la Escuela Primaria en Tancítaro, Localidad de Aguacate Sur $329,642.50 $236,677.05 $92,965.45 $236,677.05 $0.00 $92,965.45 $236,677.05 $236,677.05$0.00 $0.00

$370,240.0086 Construcción de Techado en área de Educación Física de la Telesecundaria en Tancítaro, Localidad del Cuate$370,240.00 $365,701.26 $4,538.74 $365,701.26 $0.00 $4,538.74 $365,701.26 $365,701.26$0.00 $0.00

$4,014,482.50EDUCACIÓN $4,014,482.50 $1,266,351.34 $2,748,131.16 $1,266,351.34 $0.00 $2,748,131.16 $1,266,351.34 $1,266,351.34$0.00 $0.00

2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $742,966.95 $742,966.95 $77,486.00 $665,480.95 $77,486.00 $0.00 $665,480.95 $77,486.00 $77,486.00$0.00 $0.00

$742,966.9590 Proyecto de Gastos Indirectos FIII $742,966.95 $77,486.00 $665,480.95 $77,486.00 $0.00 $665,480.95 $77,486.00 $77,486.00$0.00 $0.00

$742,966.95OTROS ASUNTOS SOCIALES $742,966.95 $77,486.00 $665,480.95 $77,486.00 $0.00 $665,480.95 $77,486.00 $77,486.00$0.00 $0.00

$39,051,959.02Sin Ramo/Dependencia $40,551,959.02 $4,946,017.49 $35,605,941.53 $4,946,017.49 $0.00 $35,605,941.53 $4,946,017.49 $4,946,017.49$1,500,000… $0.00

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICOPRESIDENTE MUNICIPAL

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

TESORERO CONTRALOR MUNICIPAL
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